



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 1 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|---------|-----------------------------------|--------|-----------------|----------|----------|
| 01 | AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS Q LAR | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 12,00 | 6,5800 | 78,96 | |
| 02 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM M C/500 ML COPERALCOOL | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 11,00 | 3,4700 | 38,17 | |
| 03 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% I AGEM C/1 LT COPERALCOOL | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 65,00 | 4,3900 | 285,35 | |
| 04 | AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 L Q LAR | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 13,00 | 6,9900 | 90,87 | |
| 05 | CARGA DE GAS, EMBALAGEM COM 13 KG SUPERGASBRAZ | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 25,00 | 44,9500 | 1.123,75 | |
| 06 | COPOS DESCARTAVEIS, DE 180ML, EMBALAGEM IDADES CRISTALCOPO | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 72,00 | 2,4800 | 178,56 | |
| 07 | DESINFETANTE C/5 LT Q LAR | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 15,00 | 7,9800 | 119,70 | |
| 08 | DETERGENTE PARA LOUÇAS C/5 LT Q LAR | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 11,00 | 8,4800 | 93,28 | |
| 09 | ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL C/10 G BRILHINOX | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 10,00 | 1,9800 | 19,80 | |
| 10 | ESPONJA DE LA DE ACO PCT C/ 8 UND DE 60 SANY | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 12,00 | 1,3800 | 16,56 | |
| 11 | ESPONJA DUPLA FACE C/110MM X 75MM X 20 M SCOTH BRITE | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 36,00 | 1,5800 | 56,88 | |
| 12 | FILME PVC ROLO DE 28 CM X 30 MT WIDA | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 37,00 | 2,4900 | 92,13 | |
| 13 | FOSFORO EMBALAGEM C/10 CX PARANA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 9,00 | 1,5500 | 13,95 | |
| 14 | LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO G ALAGEM COM 100 UNIDADES TODAY | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 4,00 | 30,9800 | 123,92 | |
| 15 | LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO M LAGEM COM 100 UNIDADES TODAY | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 4,00 | 30,9800 | 123,92 | |
| 16 | PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA EMBALAGEM 30 MT SIRIUS | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 155,00 | 1,3800 | 213,90 | |
| 17 | ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ A 5 KG FREEPACK | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 40,00 | 1,8900 | 75,60 | |
| 18 | SABAO EM PO PCT C/ 1 KG Q LAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 25,00 | 2,8900 | 72,25 | |
| 19 | SABONETE NEUTRO INFANTIL EMBALAGEM C/ 123 BABY | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 14,00 | 1,6800 | 23,52 | |
| 20 | SACO DE LIXO 30 LT C/10 UND PEGA LIXO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 105,00 | 1,3800 | 144,90 | |
| 21 | SACO DE LIXO 100 L C/5 UND PEGA LIXO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 20,00 | 1,3800 | 27,60 | |
| 22 | SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 UND | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 7,00 | 5,9800 | 41,86 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 2 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|---------|-----------------------------------|--------|-----------------|----------|----------|
| 23 | SNOOPY TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FA TNT, COR BRANCA, HIPOALERGENICA, EMBALA 0 UNIDADES BRANCA | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 4,00 | 15,9800 | 63,92 | |
| 24 | AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIO BALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALI PECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SI SIF) DEUTTNER | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 55,00 | 3,3900 | 186,45 | |
| 25 | CARNE BOVINA DE PANELA, ACEM SEM OSSO, S A DE NERVOS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTEND FICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E I NICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E MENESTRINA | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 225,00 | 12,9800 | 2.920,50 | |
| 26 | CARNE BOVINA MOIDA, MUSCULO, SEM SEBO, CO ONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSP 1KG CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL (SIM, SIE OU SIF) MENESTRINA | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 278,00 | 11,9800 | 3.330,44 | |
| 27 | CARNE DE FRANGO, AVE INTEIRA, CONGELADA, K RO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALI PECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SI IF) SANTA CRUZ | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 55,00 | 3,5800 | 196,90 | |
| 28 | CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOPA, CONGE TEMPERO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLAS ENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERA E SIF) SANTA CRUZ | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 75,00 | 3,4800 | 261,00 | |
| 29 | CARNE DE FRANGO, PEITO COM OSSO, CONGELA MPERO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTI DO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE V INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL E SIF) SANTA CRUZ | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 284,00 | 4,8900 | 1.388,76 | |
| 30 | CARNE SUINA, COSTELINHA, CONGELADA, ACON EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 NDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL E SIF) WEBER | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 60,00 | 10,2800 | 616,80 | |
| 31 | FILE DE TILAPIA, CONGELADO, SEM ESPINHOS MAS, SEM TEMPERO, ACONDICIONADO EM EMBAL ICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICAC UTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICI AL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF) | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 175,00 | 22,1800 | 3.881,50 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 3 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|---------|-----------------------------------|----------|-----------------|----------|----------|
| 32 | COMAPEIXE IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, ELABORADO A EITE INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGE COM 170G A 200G. ROTULAGEM DE ACORDO CO S DA ANVISA, REGISTRATO E ORGAO COMPETEN NDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDE SIE OU SIF). VALIDADE SUPERIOR A 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA BATAVO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 255,00 | 1,2900 | 328,95 | |
| 33 | LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO HOMOGENEI RIADO, CONTENDO 3% DE GORDURA, ACONDICIO BALAGEM PLASTICA, COM 1 L. ROTULAGEM DE AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGA TE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADU RAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRO A SER SUPERIOR A 4 DIAS CONTADOS A PARTI DE ENTREGA FAZENDA SANTANA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 2.600,00 | 1,7400 | 4.524,00 | |
| 34 | LINGUICA MISTA DEFUMADA, ACONDICIONADA E M PLASTICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDEN DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF) MICHELSON | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 28,00 | 12,4800 | 349,44 | |
| 35 | LINGUICA PURA DE GADO, ACONDICIONADA EM PLATICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIF PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUN TADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E SIF) GESSNER | KG | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 18,00 | 15,9800 | 287,64 | |
| 36 | MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADA, EMBALAGE G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA GISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO NICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE O ALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A ONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PERDIGAO | PC | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 6,00 | 20,9800 | 125,88 | |
| 37 | POLPA DE FRUTA INTEGRAL, CONGELADA, EMBA 200 G. SABOR ACEROLA, ACEROLA COM LARANJ , MORANGO E/OU UVA. ROTULAGEM DE ACORDO MAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPE DM | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 150,00 | 1,9900 | 298,50 | |
| 38 | QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FAT DAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2 K EM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, RE M ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAO M ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS PARTIR DA DATA DE ENTREGA PREDILETO | PC | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 17,00 | 36,9800 | 628,66 | |
| 39 | SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CR M 3KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS , REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTA AO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 13,00 | 12,9800 | 168,74 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 4 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total Situação |
|------|--|---------|-----------------------------------|--------|-----------------|----------------|
| 40 |). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPE DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREG FRACIONADA, MENSAL, PARA OS CEIS MANA SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CR PCT M 500G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMA A, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORT CAO MUNICIPAL, ESTATUAL OU FEDERAL (SIM, F). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUP DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTRE SEARA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 48,00 | 4,9800 | 239,04 |
| 41 | ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, ENRIQUEC TAMINAS, EMBALAGEM COM 1KG APTI | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 68,00 | 5,4400 | 369,92 |
| 42 | ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG CARAVELAS | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 48,00 | 2,6900 | 129,12 |
| 43 | ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG CARAVELAS | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 84,00 | 11,0800 | 930,72 |
| 44 | AMIDO DE MILHO, EMABALGEM COM 1KG LORENZ | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 11,00 | 3,2800 | 36,08 |
| 45 | AMIDO DE MILHO PCT C/ 500 G MAISCERTA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 18,00 | 2,2800 | 41,04 |
| 46 | ARROZ BRANCO TIPO I, CLASSE LONGO FINO, OLIDO, EMBALAGEM COM 5KG TIO URBANO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 7,00 | 8,9800 | 62,86 |
| 47 | ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO ADO, EMBALAGEM COM 1KG KIKA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 35,00 | 1,7800 | 62,30 |
| 48 | ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO ADO EMBALAGEM COM 5KG KIKA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 89,00 | 7,8400 | 697,76 |
| 49 | AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM C/250 G APTI | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 28,00 | 1,8900 | 52,92 |
| 50 | BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GOR AL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 PARATI | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 146,00 | 2,6800 | 391,28 |
| 51 | BISCOITO DOCE SORTIDO PCT C/ 1,5KG ZADIMEL | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 5,00 | 7,8900 | 39,45 |
| 52 | BISCOITO DOCE SORTIDO, ISENTO DE GORDURA IDROGENADA, EMBALAGEM COM 800G CASAREDO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 124,00 | 5,6800 | 704,32 |
| 53 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS, SABOR CHO OU COCO, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDRO BALAGEM COM 800G CASAREDO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 26,00 | 5,4800 | 142,48 |
| 54 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ISE DURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM G CASAREDO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 111,00 | 2,9500 | 327,45 |
| 55 | CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A 500G FORTE | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 131,00 | 4,9800 | 652,38 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 5 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|---------|-----------------------------------|--------|-----------------|----------|----------|
| 56 | CANELA EM PO, EMBALAGEM COM 25 G NEILAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 5,00 | 1,4800 | 7,40 | |
| 57 | CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G NEILAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 5,00 | 1,1900 | 5,95 | |
| 58 | CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES CHILENO | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 30,00 | 1,4800 | 44,40 | |
| 59 | CHA DE ERVA DOCE EMBALAGEM COM 10 SACHES CHILENO | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 30,00 | 1,6800 | 50,40 | |
| 60 | COLORIFICO VERMELHO, EMBALAGEM COM 100 G NEILAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 6,00 | 1,0900 | 6,54 | |
| 61 | CRAVO DA INDIA, EMBALAGEM COM 10 G NEILAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 5,00 | 1,0900 | 5,45 | |
| 62 | DOCE DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 950G, SABO MORANGO, GOIABA, UVA E/OU TUTI-FRUTI DOCAL | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 33,00 | 3,6800 | 121,44 | |
| 63 | DOCE DE LEITE CREMOSO, EMBALAGEM C/400g AUREA | POTE | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 14,00 | 2,3800 | 33,32 | |
| 64 | EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/350g BONARE | LTA | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 298,00 | 1,4400 | 429,12 | |
| 65 | FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUP NA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1, EMBAL KG SUPER 10 | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 66,00 | 2,5800 | 170,28 | |
| 66 | FARINHA DE MILHO FLOCADA, ENRIQUECIDA CO ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 500G SINHA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 228,00 | 1,0400 | 237,12 | |
| 67 | FARINHA DE ROSCA, EMBALAGEM COM 500G LAEMMEL | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 3,00 | 2,2800 | 6,84 | |
| 68 | FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA CO ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 1KG DOMESTICA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 36,00 | 1,6800 | 60,48 | |
| 69 | FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM CIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG DOMESTICA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 60,00 | 6,6800 | 400,80 | |
| 70 | FARINHA LACTEA COM CEREAL INTEGRAL EMBAL g NESTLE | LTA | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 23,00 | 8,4900 | 195,27 | |
| 71 | FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM C RIO BELO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 203,00 | 3,1600 | 641,48 | |
| 72 | FEIJAO CLASSE VERMELHO, TIPO I, EMBALAGE RAINHA DO LAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 32,00 | 5,3800 | 172,16 | |
| 73 | FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO, EMB ACUO COM 125G STARPAN | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 58,00 | 2,9800 | 172,84 | |
| 74 | FERMENTO EM PO QUIMICO EMB. C/ 250 G ROYAL | LTA | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 41,00 | 4,6200 | 189,42 | |
| 75 | FILTRO DE CAFE Nº 103 C/ 30 UND BRIGITTA | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 53,00 | 2,0500 | 108,65 | |
| 76 | LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAG g AUROLAT | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 288,00 | 5,7800 | 1.664,64 | |
| 77 | LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDU CX | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 12,00 | 2,2900 | 27,48 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 6 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|---------|-----------------------------------|--------|-----------------|--------|----------|
| 78 | GEM COM 1L TERRA VIVA LOURO EM FOLHA, EMBALAGEM COM 5 G NEILAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 10,00 | 0,9800 | 9,80 | |
| 79 | MACARRAO COM OVOS, TIPO ALETRIA OU CABEL EMBALAGEM COM 500G ORQUIDEA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 102,00 | 2,9800 | 303,96 | |
| 80 | MACARRAO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE FINO, COM 500 G OGLIARI | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 189,00 | 1,7800 | 336,42 | |
| 81 | MACARRAO COM OVOS, TIPO LETRINHAS, EMBAL 00G ISABELA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 34,00 | 2,4700 | 83,98 | |
| 82 | MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO TRICOLOR M C/500 G ORQUIDEA | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 32,00 | 2,4800 | 79,36 | |
| 83 | MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO EMBALAGE G OGLIARI | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 163,00 | 1,7800 | 290,14 | |
| 84 | MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS POTE , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, COM 1KG PRIME | POTE | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 29,00 | 2,8800 | 83,52 | |
| 85 | MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS POTE , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, COM 500G PRIME | POTE | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 59,00 | 1,3600 | 80,24 | |
| 86 | MEL DE ABELHA, 100% PURO, EMBALAGEM COM TONIMEL | POTE | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 30,00 | 5,9600 | 178,80 | |
| 87 | MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM DOCAL | POTE | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 50,00 | 4,6900 | 234,50 | |
| 88 | OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML CONCORDIA | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 244,00 | 3,2900 | 802,76 | |
| 89 | OREGANO, EMBALAGEM COM 5G NEILAR | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 14,00 | 0,6900 | 9,66 | |
| 90 | OVOS VERMELHOS, EMBALAGEM COM 1 DUZIA. A DZ DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRAC MANAL, PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PARA SCHNEIDER | DZ | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 159,00 | 2,2500 | 357,75 | |
| 91 | PIMENTA DO REINO EM PO, PURA, EMBALAGEM NEILAR | POTE | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 3,00 | 1,9800 | 5,94 | |
| 92 | PO PARA PREPARO DE GELATINA, EMBALAGEM C OR MORANGO, UVA, FRAMBOESA OU LIMAO APTI | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 147,00 | 6,2800 | 923,16 | |
| 93 | PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM C/1K UNILHA, CHOCOLATE E/OU COCO APTI | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 38,00 | 3,8900 | 147,82 | |
| 94 | POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM C/500g LORENZ | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 43,00 | 1,8900 | 81,27 | |
| 95 | PREPARO PARA CALDO DE CARNE, EMBALAGEM C APTI | CX | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 139,00 | 0,8600 | 119,54 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 7 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total Situação |
|------|--|---------|-----------------------------------|--------|-----------------|----------------|
| 96 | PREPARO PARA CALDO DE FEIJAO/FEIJOADA, E CX OM 6 CUBOS KNORR | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 45,00 | 2,2800 | 102,60 |
| 97 | PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM CX OS APTI | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 109,00 | 0,8200 | 89,38 |
| 98 | PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO, EMBALAGEM PCT ABOR LARANJA, UVA OU MORANGO APTI | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 5,00 | 2,4800 | 12,40 |
| 99 | SAGU, EMBALAGEM C/250G, SABOR MORANGO E/ CX NEILAR | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 110,00 | 2,3200 | 255,20 |
| 100 | SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1KG PCT MIRAMAR | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 66,00 | 1,0400 | 68,64 |
| 101 | SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/5 UND R LARANJA DANDARA | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 113,00 | 5,3900 | 609,07 |
| 103 | SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/5 UND R UVA DA FRUTA | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 113,00 | 4,3900 | 496,07 |
| 104 | VINAGRE DE ALCOOL C/900ml HEINIG | UND | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 54,00 | 0,8600 | 46,44 |
| 105 | XAROPE ARTIFICIAL, EMBALAGEM COM 900ML A UND OR GROSELHA E OU LARANJA THOM | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 5,00 | 3,7900 | 18,95 |
| 106 | ABOBRINHA ITALIANA, IN NATURA. DE PRIMEI KG DE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO ACAO. CEASA | | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 38,00 | 1,2900 | 49,02 |
| 107 | ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QU UND EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CO CEASA | | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 141,00 | 1,0000 | 141,00 |
| 108 | ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G PCT KALUKE | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 56,00 | 4,1000 | 229,60 |
| 109 | BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QU KG EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CO CEASA | | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 295,00 | 1,4000 | 413,00 |
| 110 | BANANA CATURRA, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q KG EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C CEASA | | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 86,00 | 1,1000 | 94,60 |
| 111 | BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUAL KG PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONS CEASA | | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 80,00 | 1,8000 | 144,00 |
| 112 | BATATA INGLESA IN NATURA, EM EMBALAGEM T PCT PESANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E AO IMBUIENSE | | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 122,00 | 1,4900 | 181,78 |
| 113 | BATATA INGLESA, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q KG EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C CEASA | | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 675,00 | 1,4900 | 1.005,75 |
| 114 | BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALID KG ERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSER | | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 70,00 | 1,8000 | 126,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 8 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|---------|-----------------------------------|--------|-----------------|--------|----------|
| 115 | CEASA BROCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | UND | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 81,00 | 2,6000 | 210,60 | |
| 116 | CEASA CEBOLA NACIONAL IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO IMBUIENSE | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 82,00 | 2,0900 | 171,38 | |
| 117 | CEASA CEBOLA NACIONAL, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 163,00 | 2,0500 | 334,15 | |
| 118 | CEASA CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | MAÇO | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 45,00 | 0,9800 | 44,10 | |
| 119 | CEASA CENOURA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO VERGILIO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 122,00 | 2,1900 | 267,18 | |
| 120 | CEASA CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 175,00 | 2,2000 | 385,00 | |
| 121 | CEASA CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 108,00 | 1,8000 | 194,40 | |
| 122 | CEASA COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 90,00 | 3,7900 | 341,10 | |
| 123 | CEASA COUVE MANTEIGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 75,00 | 1,4900 | 111,75 | |
| 124 | CEASA LARANJA PERA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESANDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO VERGILIO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 235,00 | 1,7900 | 420,65 | |
| 125 | CEASA LARANJA PERA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 230,00 | 1,8000 | 414,00 | |
| 126 | CEASA MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESANDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO VERGILIO | PCT | COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA | 235,00 | 2,4900 | 585,15 | |
| 127 | CEASA MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 255,00 | 2,4900 | 634,95 | |
| 128 | CEASA MAMAO FORMOSA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 218,00 | 2,8000 | 610,40 | |
| 129 | CEASA MELANCIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 60,00 | 1,4000 | 84,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

| Item | Descrição do Produto Marca | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total Situação |
|---------------------|---|---------|------------------------------|--------|-----------------|----------------|
| 130 | RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERV CEASA NABO PARA SOPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C CEASA | MAÇO | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 33,00 | 1,9900 | 65,67 |
| 131 | PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QU EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 90,00 | 2,2000 | 198,00 |
| 132 | PIMENTAO VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 43,00 | 3,8000 | 163,40 |
| 133 | REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C CEASA | UND | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 40,00 | 1,3900 | 55,60 |
| 134 | REPOLHO ROXO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUA M PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CON CEASA | UND | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 15,00 | 2,4900 | 37,35 |
| 135 | SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDA RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERV CEASA | MAÇO | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 45,00 | 1,0000 | 45,00 |
| 136 | TANGERINA E/OU PONKAN, IN NATURA. DE PRI IDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURA ERVACAO CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 95,00 | 1,0200 | 96,90 |
| 137 | TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVAC CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 188,00 | 3,8000 | 714,40 |
| 138 | VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE ITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACA CEASA | KG | MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME | 31,00 | 4,3400 | 134,54 |
| T o t a l G e r a l | | | | | | 46.775,90 |

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA

ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 00021 00022 00023 00024 00025
ITENS: 00026 00027 00028 00029 00030 00031 00032 00033 00034 00035 00036 00037 00038 00039 00040 00041 00042 00043 00044 00045 00046 00047 00048 00049 00050
ITENS: 00051 00052 00053 00054 00055 00056 00057 00058 00059 00060 00061 00062 00063 00064 00065 00066 00067 00068 00069 00070 00071 00072 00073 00074 00075
ITENS: 00076 00077 00078 00079 00080 00081 00082 00083 00084 00085 00086 00087 00088 00089 00091 00092 00093 00094 00095 00096 00097 00098 00099 00100 00101
ITENS: 00103 00104 00105 00108 00112 00116 00119 00124 00126

T O T A L: 39.569,47

3055.4 MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME

ITENS: 00090 00106 00107 00109 00110 00111 00113 00114 00115 00117 00118 00120 00121 00122 00123 00125 00127 00128 00129 00130 00131 00132 00133 00134 00135
ITENS: 00136 00137 00138

T O T A L: 7.206,43



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000029/2011

Abert: 18/07/2011 Fecham: 18/07/2011

Página 10 de 10

Impresso em: 18/jul/2011

As 10:36:58 Horas

| Item | Descrição do Produto | Unidade | Fornecedor | Qtde | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|----------------------|---------|------------|------|-----------------|-------|----------|
|------|----------------------|---------|------------|------|-----------------|-------|----------|

Marca